Ministério da Educaço
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 220. de 20 de outubro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes. considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783), de 07 de outubro de 2016. do Reitor da
UTF PR:

RESOLVE

I - desligar, a pedido. ALEXEI LORENZETTI NOVAES PINHEIRO

como membro titular eleito do Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental do Campus

Londrina. gestão 2015/2017. objeto da Portaria n°46, de lOde marco de 2015.

11 - designar MARCO ANTONIO FERREIRA. matrIcula SIAPE no

1639978, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecno!Ogico

como membro titular eleito do Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental do
Campus Londrina, gestao 2015/2017. objeto da Portaria n° 46. de lOde marco de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gahinete do Diretor-Geral

MASSK1 IMAMURA
do Cânpus Londrina
JTFPRI